[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

16.09.2008 № 14/1

О внесении изменений в Решение
 Муниципального Совета муниципального
 образования муниципальный округ
 Морские ворота «О бюджете муниципального
 образования муниципальный округ Морские
 ворота на 2008 год» №31/1 от 27.12.2007

В связи с увеличением доходной и расходной частей бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, учитывая письмо муниципального учреждения «АУМС» о финансировании за счет средств бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота проектирования, монтажа и пуско-наладки автоматической сигнализации и оповещения людей о пожаре, долевого участия в замене лебедки главного привода на лифте (в общежитии по адресу СПб., ул. Двинская, д.10 корп.2), в соответствии с Проектом «О внесении изменений в Решение  Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год» №31/1 от 27.12.2007, а также рекомендациями Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота  (Протокол от 12.09.2008)

СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Решение  Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год» №31/1 от 27.12.2007:

- В приложение №1 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год» - «Доходы бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации»:

	№    п/п
	Источники доходов
	Код статьи
	Сумма (тыс.руб)

	I
	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	1 001,4

	1
	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	1 001,4

	1.1
	Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	182 1 05 01000 00 0000 110
	1 001,4

	1.1.1
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта  налогообложения доходы
	182 1 05 01010 01 0000 110
	1 001,4

- В приложение №2 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год» - «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма

(тыс.руб.)

	III
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	0500

	1 001,4

	1
	Жилищное хозяйство
	961
	0501

	1 001,4

	1.1
	Содержание объектов жилого фонда
	961
	0501
	350 01 00

	1 001,4

	1.1.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	961
	0501
	350 01 00
	500
	1 001,4

- В приложение №3 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год» - «Функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№
п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код
раздела и
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Код
вида
расходов
	Сумма
(тыс.руб)
	В том числе:

	текущие
расходы
	капитальные
расходы

	3
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	1 001,4
	1 001,4
	0,0

	3.1
	Жилищное хозяйство
	0501
	350 0100
	500
	1 001,4
	1 001,4
	0,0

	Расходы на содержание объектов жилого фонда,переданных в собственность муниципальных образований
	0501
	350 01 00
	500
	1 001,4
	1 001,4
	0,0

1.2.Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования Морские ворота - газете «Муниципальный вестник».
1.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

1.4.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия
Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов